KESATU : Menetapkan Jumlah  Akumulasi Perolehan  Suara  Sah  Partai 

Politik atau Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan 

Pasangan Calon dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jambi Tahun 2024 adalah 8,5% (delapan koma lima 

persen) dari 2.023.578 (dua juta dua puluh tiga ribu lima ratus 

tujuh puluh delapan) suara  sah  dalam  Pemilihan  Umum  

Anggota  Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Jambi 

Tahun 2024, adalah sebanyak 172.005 (seratus tujuh puluh 

dua ribu lima) suara. 

KEDUA : Pada saat keputusan ini berlaku, Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jambi Nomor 53 Tahun 2024 Tentang Syarat 

Minimal Perolehan Kursi Dan Suara Sah Partai Politik Atau 

Gabungan Partai Politik Dalam Pemilihan Gubernur Dan Wakil